ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.11.2020 							№ 50                                                                       	         с. Волчиха

	О рассмотрении протеста прокурора на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 16.02.2017 № 2 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волчихинского района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Волчихинского района от 05.11.2020    № 02-45-2020 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 16.02.2017 № 2 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волчихинского района Алтайского края» решил:
	1. Удовлетворить протест прокурора Волчихинского района от 05.11.2020 № 02-45-2020 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 16.02.2017 № 2 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волчихинского района Алтайского края»	.
	2. Решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 16.02.2017 № 2 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волчихинского района Алтайского края» признать утратившим силу.

Председатель Волчихинского районного Совета народных депутатов	              В.Н. Артёменко